Протокол № 6ГЗ
 об итогах государственных закупок способом из одного
источника

	г. Костанай
	30.06.2008 г

1. Организатор государственных закупок
ДГП «Костанайгосэкспертиза», пр. Аль-Фараби, 119, каб.320
 (название, адрес)
провел закупки способом из одного источника
  Доработка программы "Расчет стоимости государственной экспертизы"
                     (кратко описать закупаемые  услуги)

 2. Сумма, выделенная для закупки 96 000(Девяноста шесть тысяч) тенге (согласно годового плана государственных закупок).
.

2. Обоснования применения данного способа
      Совместимость с существующей программой, Решение № 54 от 30.06.2008 г  .
(приложить решение Заказчика об осуществлении государственных закупок из одного источника, номер, дату приказа)
Приказ №6ГЗ от 30 .06.2008 г.

3. Соответствие поставщика квалификационным требованиям
__________Соответствует_____________________________________________

 (указывается соответствие либо несоответствие требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона)
4. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора:

ИП Каспрова Т.В., г. Костанай, ул.Каирбекова,65 кв 5, 75 000 (Семьдесят пять тысяч) тенге за июль месяц
       5. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений   не привлекались.

6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ИП Каспрова Т.В. способом из одного источника, в связи с тем, что данная программа была разработана программистом указанного индивидуального предпринимателя в 2006 году.
 ИП Каспрова Т.В., г. Костанай, ул.Каирбекова,65 кв 5
(указать наименование и местонахождение поставщика).

Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок
Директор:                         _____________________ Козак В.А.

Заместитель директора:_____________________ Юркевич О.А.

Гл. бухгалтер:                 ______________________ Мусрепова Л.М.

Гл. спец. Бухгалтер        ______________________ Науразбаева К.К.